
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   1η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την 19.01.2024 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                          (Αριθμ. Πρωτ.: 5501/19.01.2024)    

     Η  Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 19η Ιανουαρίου 2024, ημέρα Παρασκευή και 

ώρα 10.00 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 3476/15.01.2024 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου 

της Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα 

μέλη της Δημοτικής  Επιτροπής στις 15.01.2024 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του 

άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                   «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                               «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                  «      « 

7. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ                   «      « 

8. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

Ουδείς            

ΑΠΟΦΑΣΗ - 006 -  

H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει 

για συζήτηση το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη συγκρότηση επιτροπής της Δ/νσης 

Διαχείρισης Απορριμμάτων  & Πρασίνου και της Δ/νση Περιβάλλοντος, για το έτος 2024,  βάσει του Ν. 

4412/16. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 3351/12.01.2024 έγγραφο της Δ/νσης 

Διαχείρισης Απορριμμάτων & Πρασίνου του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

            «Σας αποστέλλουμε την παρακάτω προτεινόμενη επιτροπή για τη Δ/νση Διαχείρισης 

Απορριμμάτων & Πρασίνου και τη Δ/νση Περιβάλλοντος: 

ΑΔΑ: ΨΒ1ΙΩΕΒ-ΜΨΗ



 2 

Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών και Αξιολόγησης υποβαλλόμενων προσφορών για τη σύναψη 

δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2024, βάσει του Ν. 

4412/16.» 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ   
2. ΓΕΡΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
3. ΝΙΚΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
2 ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
3 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

 
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.» 
 

Η Δημοτική Επιτροπή 
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 
 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
 Συγκροτεί τριμελή Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών και Αξιολόγησης υποβαλλόμενων 

προσφορών για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών για το 

έτος 2024, βάσει του Ν. 4412/16 αποτελούμενη από τους: 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΑ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ   
2. ΓΕΡΟΝΤΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
3. ΝΙΚΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   
 ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
2 ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
3 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

 

❖ Ορίζει στην επιτροπή  τις  ακόλουθες  αρμοδιότητες: 

α)να αξιολογεί τις προσφορές ή αιτήσεις συμμετοχής των προσφερόντων ή υποψηφίων, 

β)να ελέγχει την καταλληλότητα των προσφερόντων ή υποψηφίων για τη συμμετοχή τους στη 

διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης,  

γ) να ελέγχει και αξιολογεί τις προσφορές,  

δ)να εισηγείται τον αποκλεισμό των προσφερόντων ή υποψηφίων από τη διαδικασία, την απόρριψη 

των προσφορών, την κατακύρωση των αποτελεσμάτων, την αποδέσμευση των εγγυήσεων, τη 

ματαίωση της διαδικασίας,  

ε) να γνωμοδοτεί για κάθε άλλο θέμα που ανακύπτει κατά τη διαδικασία ανάθεσης,  

❖ Ορίζει ως χρόνο διάρκειας της επιτροπής το (1) ένα έτος.  

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στα ανωτέρω μέλη της επιτροπής. 

Οι διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων που δεν θα έχουν ολοκληρωθεί εντός του έτους, θα 

συνεχιστούν και θα ολοκληρωθούν από το ίδιο όργανο.  

ΑΔΑ: ΨΒ1ΙΩΕΒ-ΜΨΗ



 3 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                                Τα Μέλη 

                Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ.,                   

                Μπρεάνος Β., Πολίτη Γ.,  Κουνδουράκης Γ., 

                Βομπιράκη Ν., Φερεντίνος Γ. &                        

                Χαραλαμπόπουλος Ι. 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ    

 

   

ΑΔΑ: ΨΒ1ΙΩΕΒ-ΜΨΗ


		2024-01-19T15:01:37+0200
	Athens




